低平地研究会

会 員 各 位

低平地研究会

環境専門部会 部会長

 ウォンタナースントーン ナルモン

                     低平地研究会 環境専門部会主催講演会のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 来たる６月２８日（金曜日）、低平地研究会 環境専門部会主催の講演会を下記の通り

開催いたします。

ご繁忙のこととは存じますが、皆様お誘いあわせの上是非ご来場ください。

※この講演会は、CPDS 認定講習会 『形態コード 101-2 分野  2 ユニット』

 として登録済です。受講証明書希望の方は参加申し込み後に詳細をお知らせします。

敬具

                           記

講 演 ：

『世界の低平地～ポーランドの低平地における環境と再生可能エネルギーの取り組み』

講 師 ：  Professor Joanna Pawlat  ヨアンナ パヴワット 氏

Lublin University of Technology  ルブリン工科大学 教授

        ※通訳あり

日 時 ： ２０１９年６月２８日（金）１０:３０～１２:００

場 所 ： 佐賀大学本庄キャンパス 菱の実会館１階 多目的室

（キャンパスマップ５６番）

     http://www.saga-u.ac.jp/gaiyo1/campusmap/index.html

     ※お車で佐賀大学へお越しの場合は、入構料２００円が必要となります。

      南部バイパス側より入構してください。

参加費 ： 無料

       資料等の準備のため、参加希望の方は ６月２1 日(金)までに

             E メールまたは FAX にてお申込みください。

（CPDS 受講証明書が必要な方は詳細を追ってお知らせしますので、返信先を

必ず明記してください。なお、お電話のみでの受付は致しておりません）

《申込先》 低平地研究会事務局（武富）

  E メール ： lora@lora-saga.jp

（lora → エル オー アール エイ）

FAX 番号 ：0952-28-8712

以上